48 351   seminativo 2 200 MQ R.D. € 1,08 

R.A. € 0,98 

48 352   seminativo 3 50 MQ R.D. € 0,22 

R.A. € 0,23 

48 375   seminativo 3 30 MQ R.D. € 0,13 

R.A. € 0,14 

48 378   seminativo 2 150 MQ R.D. € 0,81 

R.A. € 0,74 

PREZZO BASE LOTTO 

€ 255.500,00 (duecentocinquantacinquemilacinquecento/00 euro)  

OFFERTA MINIMA (75%prezzo base) 

€ 191.500,00 (centonovantunomilacinquecento/00 euro) 

Rilancio minimo: 2.555,00 (duemilacinquecentocinquantacinque/00 euro) 

Stato di occupazione del lotto: occupato senza titolo 

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA 

I terreni sono rappresentati da un unico corpo di forma irregolare; allo stato attuale si presentano 

prevalentemente coltivati a seminativo e lungo le fasce perimetrali sono presenti viali alberati di

[...]

Foglio 48 – p.lla 61 sub 2 – Categoria unità collabenti 

FOGLIO PARTICELL

A 

SUB CAT.  CLASSE  CONSISTENZ

A 

RENDITA 

48 60 1 A/4 2 4,5 VANI RENDITA 

€ 195,22 

48 61 1 C/2 2 32 MQ+43 MQ RENDITA 

90,90 

48 61 2 unità 

collabenti 

PREZZO BASE LOTTO 

€ 99.900,00 (novantanovemilanovecento/00 euro)  

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

€ 75.000,00 (settantacinquemila/00 euro) 

Rilancio minimo: € 999,00 (novecentonovantanove/00 euro) 

Stato di occupazione del lotto: risulta registrata una scrittura privata per promessa di vendita 

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA 

L’immobile è ubicato nel centro storico della frazione di Spina, distante circa 8 km dal centro di

[...]

€ 

17,71 R.A. 

€ 15,74 

19 193   seminativo 3 3.630 mq 

R.D. € 

15,94 R.A. 

€ 16,87 

19 184   seminativo 3 2.410 mq  

R.D. € 

10,58 R.A. 

€ 11,20 

19 192   seminativo 3 5.860 mq 

R.D. € 

25,72 R.A. 

€ 27,24 

PREZZO BASE LOTTO 

€ 196.500,00 (centonovantaseimilacinquecento/00 euro)  

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

€ 147.300,00 (centoquarantasettemilatrecento/00 euro) 

Rilancio minimo: € 1965,00 (millenovecentosessantacinque/00 euro) 

Stato di occupazione del lotto: risulta registrata una scrittura privata per promessa di vendita 

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA 

I terreni sono rappresentati da un unico corpo di forma pressoché regolare, in lieve pendenza, con

[...]

- - - - - - - - - - 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

Gli immobili saranno posti in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta per il LOTTO 3 è di € 255.500,00 

(duecentocinquantacinquemilacinquecento/00 euro), per il LOTTO 6 è di € 99.900,00 

(novantanovemilanovecento/00 euro), per il LOTTO 7 è di € 196.500,00 

(centonovantaseimilacinquecento/00 euro) con la precisazione che saranno considerate, altresì, 

valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra determinato. Si precisa 

che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il giudice dell’esecuzione potrà disporre